
ZARZĄDZENIE NR 1053/270/21 
BURMISTRZA MIKOŁOWA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków miasta Mikołowa na 2021 rok 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), Uchwały Rady Miejskiej nr XXXV/311/2020 z dnia 
15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Mikołowa na rok 2021 i Zarządzenia 
Burmistrza Mikołowa nr 785/2/21 z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie ustalenia planu dochodów 
i wydatków budżetu miasta Mikołowa na 2021 rok 

zarządzam co następuje 
1. Dokonać zwiększenia planu dochodów miasta Mikołów na łączną kwotę 1 337,79 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków miasta Mikołów na łączną kwotę 1 337,79 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Dokonać zmian w planie wydatków miasta Mikołów na łączną kwotą 40 000,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          
          

   

BURMISTRZ 
MIKOŁOWA 

 
 

Stanisław Piechula 

Id: C250AD7C-3442-459A-94CD-DE215656E220. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1053/270/21 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 11 października 2021 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 1 337,79 1 337,79 0,00 

1 852 POMOC SPOŁECZNA 1 337,79 1 337,79 0,00 

 1 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 337,79 1 337,79 0,00 

  § 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  

1 337,79 1 337,79 0,00 

Id: C250AD7C-3442-459A-94CD-DE215656E220. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1053/270/21 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 11 października 2021 r. 

ZMIANY w tym: 
NAZWA zwiększenia/ 

zmniejszenia (-) bieżące majątkowe 

   OGÓŁEM 1 337,79 1 337,79 0,00 

1 852 POMOC SPOŁECZNA 1 337,79 1 337,79 0,00 

 1 85215 Dodatki mieszkaniowe 1 337,79 1 337,79 0,00 

 BOO3 § 3110 Świadczenia społeczne 1 311,56 1 311,56 0,00 

 BOO3 § 4300 Zakup usług pozostałych 26,23 26,23 0,00 

Id: C250AD7C-3442-459A-94CD-DE215656E220. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1053/270/21 
Burmistrza Mikołowa 
z dnia 11 października 2021 r. 

    zmniejszenia zwiększenia 

   OGÓŁEM 40 000,00 40 000,00 

1 851 OCHRONA ZDROWIA 40 000,00 40 000,00 

 1 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 40 000,00 

 CIS § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00 

 CIS § 4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

 MOPS § 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00  

Id: C250AD7C-3442-459A-94CD-DE215656E220. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4
	Ustęp 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

